
UCHWAŁA NR 158/XXII/16
RADY GMINY BULKOWO

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), Rada Gminy Bulkowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są do uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, raz na miesiąc, z dołu, w terminie do ostatniego 
dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, 
zobowiązani są do uiszczania bez wezwania ryczałtowej rocznej opłaty w terminie do 31 grudnia, z dołu za 
dany rok.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na rachunek bankowy.

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Traci moc uchwała nr 130XVII/16 Rady Gminy Bulkowo z dnia 28.06.2016 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przeowdniczący Rady Gminy

Bogdan Andrzej Krokowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11383


		2016-12-14T12:18:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




